
Zarządzenie Nr 307/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec - Szefa Obrony
Cywilnej z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony
cywilnej.

Na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz.U.Nr 121 poz.591).

zarządzam, co następuje:

§1

Powołać Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej na dzień
31.12.2009 r. w magazynie urzędu
w składzie : Przewodniczący : Maria Raczek

Członkowie        : Bożena Kowalczyk

§2

Zobowiązuje się Komisję do sprawdzenia stanu faktycznego sprzętu obrony cywilnej
znajdującego się w magazynie urzędu.

§3

W terminie do 20 kwietnia 2010 r. sporządzi protokół inwentaryzacyjny.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


